

Miasto Oświęcim
ul. Zaborska 2, 32-600 Oświęcim
www.oswiecim.pl

Oświęcim, dnia 24 marca 2023 r.

Znak sprawy: ZP.271.2.2023

Wyjaśnienia treści Zaproszenia do składania oferty cenowej

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści Zaproszenia do składania oferty cenowej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest **inwentaryzacja i audyt oświetlenia ulicznego zlokalizowanego na terenie miasta Oświęcim**, Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień:

PYTANIE NR 1:

W jaki sposób ma być określony właściciel oprawy oświetleniowej, skrzynki i obwodu?

Odpowiedź:

Właściciel infrastruktury winien zostać oznaczony w zestawieniu bazy danych w formacie xls. oraz w programie w warstwie tematycznej.

PYTANIE NR 2:

Czy Zamawiający dysponuje informacją o mocach opraw?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada wykaz oświetlenia wraz z mocą opraw. Moc opraw należy zweryfikować w terenie.

PYTANIE NR 3:

Czy w ramach zadania wymagane jest wyznaczenie klas oświetleniowych?

Odpowiedź:

Tak. W ramach zadania wymagane jest wyznaczenie klas oświetleniowych.

PYTANIE NR 4:

Czy Zamawiający wymaga wykonania obliczeń fotometrycznych dla 3 różnych producentów w celu dobrania opraw i potwierdzenia zgodności z normą oświetleniową PN-EN 13201?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga wykonania obliczeń fotometrycznych dla 3 różnych producentów w celu dobrania opraw i potwierdzenia zgodności z normą oświetleniową PN-EN 13201.

PYTANIE NR 5:

Czy audyt powinien zawierać propozycje modernizacji oświetlenia z uwzględnieniem nowoczesnego systemu sterowania i zarządzania oświetleniem? Jeśli tak to czy dla różnych wariantów sterowania każdorazowo będzie konieczność przedłożenia projektu fotometrycznego?

Odpowiedź:

Audyt powinien zawierać propozycje modernizacji oświetlenia z uwzględnieniem nowoczesnego systemu sterowania i zarządzania oświetleniem. Zamawiający nie wymaga przedłożenia projektu fotometrycznego dla każdego z wariantów.

PYTANIE NR 6:

Jaka jest przybliżona ilość szaf oświetleniowych?

Odpowiedź:

Ilość szaf oświetleniowych wynosi 107 sztuk.

PYTANIE NR 7:

Czy w ramach zadania są obszary objęte ochroną konserwatora zabytków i czy wymagane są konsultacje w tym zakresie?

Odpowiedź:

Na terenie miasta znajdują się obszary objęte ochroną konserwatorską. Warianty modernizacji muszą uzyskać pozytywną opinię Konserwatora zabytków.

PYTANIE NR 8:

Czy Zamawiający wymaga opracowania kosztorysu inwestorskiego dla każdego proponowanego wariantu modernizacji?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga opracowania kosztorysu inwestorskiego dla każdego proponowanego wariantu modernizacji.

PYTANIE NR 9:

Zamawiający zakłada wykonanie audytu z podziałem na punkty własności Miasta Oświęcim i oddzielnie własności TAURON Nowe Technologie S.A.

Prosimy zatem o doprecyzowanie, które z wymogów formalnych TNT dla audytów, będą obowiązywały w tym postępowaniu oraz określenie, czy takie same wymogi będą obowiązywały dla punktów na własności miasta Oświęcim?

Odpowiedź:

Audyt należy wykonać na zasadach określonych w projekcie umowy. Propozycję modernizacji oświetlenia należy opracować zgodnie z wytycznymi i na warunkach określonych przez właścicieli infrastruktury. Audyt należy przedłożyć Zamawiającemu w formie papierowej i elektronicznej jako plik PDF oraz jako zestawienie danych w formacie excel.

PYTANIE NR 10:

Czy Zamawiający dopuszcza wdrożenie dodatkowo płatnego systemu GIS Wykonawcy, który oprócz wyświetlania mapy, dostępu do bazy danych oraz dokonywania zmian umożliwia: dostęp do danych z poziomu przeglądarki, utrzymanie bazy danych w chmurze (dostęp z każdego miejsca), moduł do raportów majątkowych, analizy przestrzenne, eksport i drukowanie do różnych formatów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania przedstawionego w zapytaniu.

PYTANIE NR 11:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w Zaproszeniu do składania oferty cenowej (punkt VI podpunkt 1) tj. „wykonali należycie jedną usługę, której przedmiotem była inwentaryzacja oświetlenia ulicznego” na „wykonali należycie jedną usługę, której przedmiotem była inwentaryzacja oświetlenia ulicznego w zakresie nie mniej niż 5464 punktów oświetleniowych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje bez zmian zapis Zaproszenia objęty zapytaniem.

PYTANIE NR 12:

Jak należy rozumieć zapis odnośnie pozyskania mocy rzeczywistej dla punktu świetlnego? Czy należy to rozumieć jako oszacowanie wartości rzeczywistej na podstawie wartości nominalnej i odpowiedniego wskaźnika?

Odpowiedź:

Zapis odnośnie pozyskania mocy rzeczywistej dla punktu świetlnego należy rozumieć jako moc całkowitą oprawy.

PYTANIE NR 13:

Czy Zamawiający oczekuje, że w ramach pozyskiwania danych o obwodach oświetleniowych Wykonawca pozyska orientacyjne przebiegi odcinków oświetleniowych i wyrysuje je w ramach osobnej warstwy?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający oczekuje, że w ramach pozyskiwania danych o obwodach oświetleniowych Wykonawca pozyska orientacyjne przebiegi odcinków oświetleniowych i wyrysuje je w ramach osobnej warstwy.

PYTANIE NR 14:

Czy Zamawiający dopuszcza w celu uniknięcia wątpliwości interpretacyjnych zmianę zapisu Umowy w taki sposób, że w ramach wynagrodzenia umownego Wykonawca przenosi a Zamawiający nabywa na czas nieokreślony pełne autorskie prawa majątkowe do dokumentacji stanowiącej wynik realizacji przedmiotu Umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis Zaprośzenia objęty zapytaniem w sposób przedstawiony w zapytaniu.

PYTANIE NR 15:

Czy Zamawiający posiada mapy z lokalizacją lub zestawienia wszystkich urządzeń pozostających na majątku Miasta Oświęcim?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada zestawienie wszystkich słupów i opraw oraz mapy z lokalizacją dla większości punktów świetlnych .

PYTANIE NR 16:

W przedmiocie zamówienia mowa jest o wyposażeniu i własności SO. Na jakich zasadach Wykonawca ma uzyskać dostęp do szaf należących do Tauron Nowe Technologie S.A.? Czy Zamawiający dysponuje niezbędnymi pozwoleniami na wykonanie prac, jeśli nie, to czy Zamawiający uzyska zgodę właściciela w swoim zakresie?

Odpowiedź:

Wykonawca we własnym zakresie uzyska dostęp do obiektów stanowiących własność Tauron Nowe Technologie S.A.

PYTANIE NR 17:

Czy Zamawiający posiada wiedzę odnośnie przyporządkowania punktów świetlnych do punktów zasilania? Jeżeli nie, czy Zamawiający zakłada, że Wykonawca pozyska tę wiedzę poprzez otwarcie szaf i poszczególne zapalenie obwodów oświetleniowych?

Odpowiedź:

Wykonawca w ramach umowy dokona weryfikacji i przyporządkowania punktów świetlnych do danych obwodów i punktów zasilania przy współpracy i na warunkach określonych przez właściciela infrastruktury.

PYTANIE NR 18:

Czy Zamawiający dopuszcza formę papierową dokumentacji jako wydruk w oprawie miękkiej w formacie A4?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza formę papierową dokumentacji jako wydruk w oprawie miękkiej. Format wydruków winien zapewniać czytelność informacji przedstawionych w dokumentacji.

PYTANIE NR 19:

Wnioskujemy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 04.04.2023.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje bez zmian termin składania ofert.

Ofertę cenową należy złożyć do dnia 29 marca 2023 r.

Zamawiający – zgodnie z udzielonymi odpowiedziami – zmienia opublikowany uprzednio Wzór umowy ws. przedmiotowego zamówienia.

Wzór umowy ws. przedmiotowego zamówienia otrzymuje treść jak upubliczniony wraz z niniejszym dokumentem „AKTUALNY Wzór umowy”